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2.9. Muntlig fråga om att stärka livskraften och försvarsförmågan i Östra Finland (Timo 
Vornanen tv)

Muntligt spörsmål MFT 126/2025 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga. — Ledamot Vornanen, varsågod.

Debatt

16.59 Timo Vornanen tv: Kiitoksia, arvoisa puhemies! Menen Itä-Suomen asioihin. Itä-
Suomen maakunnat, varsinkin Pohjois-Karjala, ovat kärsineet Venäjän tilanteesta ja muun
muassa Suomen itärajan sulkemisesta. Itä-Suomen ja Pohjois-Karjalan elinvoima tarvitsee
nyt voimakasta tukea. Kansallisen turvallisuuden ja puolustuksen sekä elinkeinoelämän
näkökulmasta katsottuna investoinnit Itä-Suomen elinvoimaan ovat nyt tarpeellisempia
kuin koskaan aikaisemmin. Parhaillaan Euroopan unionissa käydään pohdintaa erityistoi-
mista Venäjän naapurialueiden tukemiseksi.

Arvoisa pääministeri, miten Suomi aikoo nyt toimia Euroopan unionissa varmistaak-
seen edunvalvonnalla sen, että EU:n yhteisiä varoja ohjataan Itä-Suomen puolustuskyvyn
ja elinvoimaisuuden vahvistamiseen, ja milloin näitä rahavaroja voidaan mahdollisesti
tuottaa Itä-Suomeen?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Pääministeri Orpo, olkaa hyvä.

17.00 Pääministeri Petteri Orpo (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Kiitos tär-
keästä kysymyksestä. Komission puheenjohtaja von der Leyen vieraili Suomessa pari viik-
koa sitten, ja sen jälkeen me ollaan kuultu hänen State of Union -puheensa, ja se oli kyllä
mieluisaa kuultavaa suomalaisille. Sekä hän että komissio ymmärtävät erittäin hyvin Suo-
men erityisaseman aggressiivisen Venäjän naapurissa, suljetun itärajan, hybridivaikutta-
misen, rajalla olleet tapahtumat, ja he seisovat meidän takana ja tukena tässä.

Tulevassa EU-budjettiesityksessä on 1,6 miljardia euroa Suomelle itärajan turvallisuu-
den vahvistamiseen, ja itse tulkitsen sitä niin, että sitä voidaan käyttää myöskin järkeviin
kohteisiin elinvoiman vahvistamiseen, koska elinvoimainen Itä-Suomi on myöskin turval-
lisuuskysymys ja rajaturvallisuuskysymys.

Sen lisäksi me ollaan aktiivisesti mukana, kun mietitään tätä niin sanottua drone-muuria
ja erilaisia keinoja, millä itäisen rajamme ja Euroopan itäisen rajan turvallisuutta vahviste-
taan, ja monia muita asioita hoidamme samaan aikaan Itä-Suomen hyväksi.

Frågan slutbehandlad.
 Granskats
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